Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 250 Lunes, 29 de octubre de 2018

Pagina 27262

IV. ADMINISTRACION LocAL

Fuente Alamo de Murcia

6498 Aprobacion de la lista definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos de la convocatoria para la provision en propiedad
de dos plazas de Conserje de Centros Culturales y Deportivos
vacantes en la plantilla de personal laboral, mediante oposiciéon
libre, del Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia.

Mediante Resolucion de Alcaldia del dia 25 de octubre de 2018, se aprobé:

“Visto lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada para cubrir
dos plazas de Conserje de Centros Culturales y Deportivos vacantes en la Plantilla
de Personal Laboral de este Ayuntamiento, mediante sistema de oposicidn libre,
publicadas en el BORM n.° 164 del 18 de julio de 2018.

Vista la Resolucién de la Alcaldia, de fecha 19 de septiembre del presente,
publicada en el BORM n.0% 222 de fecha 25 de septiembre de 2018, en la cual se
confecciona la lista provisional de admitidos y excluidos.

Finalizado el plazo de presentacién de reclamaciones a la lista provisional
de aspirantes, y en virtud de las atribuciones que la vigente legislacién me tiene
conferidas, por la presente,

He resuelto:

1.0- Estimar las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS
XXXXXX67-Q ADELINA MARTINEZ GARCIA
XXXXXX41G ALFONSO LOPEZ ORCE
XXXXXX68-K ALFONSO PAGAN LEGAZ
XXXXXX06-R ANDRES CASADO GALLEGO
XXXXXX24-H ANTONIO JOSE ROS CONTRERAS
XXXXXX25-G DEMETRIO VIVANCOS FERRER
XXXXXX95-G ENRIQUE GALLUR MONTOYA
XXXXXX06-V FLORENTINA HERNANDEZ MARTINEZ
XXXXXX28-C FRANCISCA GONZALEZ MOLINA
XXXXXX69-Y FRANCISCO GARCIA GARCIA
XXXXXX42-A FRANCISCO JAVIER RIQUELME RIQUELME
XXXXXX02-H FRANCISCO JOSE BUENDIA MARIN
XXXXXX62-Y JAVIER CARAVACA NICOLAS
XXXXXX15-P JAVIER VILLEGAS JAEN
XXXXXX10-] JESUS MIGUEL MARTINEZ ORENES
XXXXXX87-X JOAQUEN MOLINA ORENES
XXXXXX73-W JOSEFA SUBIELA MENDOZA
XXXXXX84-R JUAN ANDRES MECA SAURA
XXXXXX06-Z MARTA ANGELES RIQUELME RIQUELME
XXXXXX87-E MARTA DOLORES SORIANO ALBURQUERQUE
XXXXXX37-R MARTA JULIA MURIOZ FRUCTUOSO
XXXXXX26-D MARIA ROCIO COSTA RAMIREZ
XXXXXX73-W MARTA VICTORIA HERRERA LOPEZ
XXXXXX27-A MIGUEL FRANCO CONESA
XXXXXX61-B MIRIAM MARMOL FRANCO
XXXXXX37-L NOELIA RUBIO MENDOZA
XXXXXX03-A ROQUE COSTA LOPEZ
XXXXXX13-T SEBASTIAN NAVARRO-SOTO MINGUEZ

NPE: A-291018-6498



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 250

Lunes, 29 de octubre de

2018

Pagina 27263

DNI NOMBRE Y APELLIDOS
XXXXXX23-H SERGIO MARTINEZ RUIZ
XXXXXX20-L SOFIA CAMPQY CELDRAN
XXXXXX01-D VERONICA PALENCIA GARCIA

2.9- Aprobar la siguiente relacién definitiva de aspirantes admitidos vy

excluidos de la convocatoria referenciada:

Aspirantes definitivamente admitidos

DNI NOMBRE Y APELLIDOS
XXXXXX67-Q ADELINA MARTENEZ GARCIA
XXXXXX93-A ADRIAN LAJARIN CAMPILLO
XXXXXX75-Q ALBERTO MUNOZ MEDINA
XXXXXX58-K ALEJANDRA LOPEZ CANAVATE
XXXXXX59-] ALEJANDRO NAVARRO RUBIO
XXXXXX08-B ALFONSO BLAYA MENDOZA
XXXXXX41G ALFONSO LOPEZ ORCE
XXXXXX49-F ALFONSO NICOLAS CAMPILLO
XXXXXX68-K ALFONSO PAGAN LEGAZ
XXXXXX26-P ANA BELEN DfAZ SAURA
XXXXXX13-L ANA ISABEL SANCHEZ ROSA
XXXXXX16-T ANA MARTA CANOVAS MARTINEZ
XXXXXX64-D ANABEL MARIN BRAVO
XXXXXX06-R ANDRES CASADO GALLEGO
XXXXXX10-R ANDRES LOPEZ MENDOZA
XXXXXX97-M ANTONIA DIAZ SAURA
XXXXXX98-X ANTONIA GARCIA GARCIA
XXXXXX81-Y ANTONIO CONESA CASANOVA
XXXXXX44-H ANTONIO FUENTES PAGAN
XXXXXX90-E ANTONIO GARCfA HERNANDEZ
XXXXXX26-Y ANTONIO HORTELANO OROZCO
XXXXXX27-M ANTONIO JAVIER HERNANDEZ PASTOR
XXXXXX33-N ANTONIO JAVIER SANCHEZ MARTINEZ
XXXXXX77-K ANTONIO JOSE MORENO LORENTE
XXXXXX24-H ANTONIO JOSE ROS CONTRERAS
XXXXXX92-L ANTONIO LUIS MOLINA MERINO
XXXXXX96-C ANTONIO MARTINEZ ARDIL
XXXXXX01-T ANTONIO MARTINEZ PEREZ
XXXXXX79-C ANTONIO MATEQ TORRES
XXXXXX07-F ANTONIO MORENO BARRETO
XXXXXX05-L ANTONIO MUNOZ CASANOVA
XXXXXX29-X ANTONIO MURCIA ARRONIZ
XXXXXX40-P ANTONIO PARRA ALCARAZ
XXXXXX62-E ANTONIO SAYAVERA NAVARRO
XXXXXX91-P ASCENSION GARCIA PEREZ
XXXXXX09-T ASENSIO NICOLAS MANTE
XXXXXX99-T BASILIO VALCARCEL CONESA
XXXXXX86-F BEATRIZ HERNANDEZ SOLANO
XXXXXX64-L BENIGNO ROS DOMENECH
XXXXXX13-R BENJAMIN ZUBILLAGA HENALES
XXXXXX74-S BLAS ANTONIO CANAVATE MARTIN
XXXXXX96-G CATALINA GARCIA GOMEZ
XXXXXX26-Z CATALINA HERNANDEZ MENDEZ
XXXXXX58-S CELESTINO HERNANDEZ MENDEZ
XXXXXX92-X CRISTOBAL VERA PAREDES
XXXXXX94-G DANIEL LAJARIN CAMPILLO
XXXXXX52-F DAVID FERNANDEZ PELLICER
XXXXXX04-X DAVID GOMEZ MONTOYA
XXXXXX70-K DAVID JESUS CARPES GARRIDO
XXXXXX99-G DAVID MARQUES CEREZO
XXXXXX62-A DAVID MARTINEZ PADILLA
XXXXXX25-G DEMETRIO VIVANCOS FERRER

NPE: A-291018-6498



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 250 Lunes, 29 de octubre de 2018 Pagina 27264
DNI NOMBRE Y APELLIDOS

XXXXXX69-H DOLORES BALSALOBRE GIL
XXXXXX40-K DOMINGO SANCHEZ GARCIA
XXXXXX38-Z ELENA MARIA GIMENEZ BAEZA
XXXXXX05-T ELISEO VAZQUEZ ESTRADA
XXXXXX49-N EMILIO ANTONIO HUESO GARCIA
XXXXXX99-G EMILIO JOSE HERNANDEZ CONESA
XXXXXX32-Y ENGRACIA RUIZ PALLARES
XXXXXX95-G ENRIQUE GALLUR MONTOYA
XXXXXX69-M ENRIQUE TOVAR SEBASTIAN
XXXXXX27-E EULALIA GARCIA MARTINEZ
XXXXXX29-G EULALIA MALDONADO ACOSTA
XXXXXX98-Q EVA MARIA PAREDES SANCHEZ
XXXXXX52-H FELICIANA BLAYA GARCIA
XXXXXX20-M FELIPE GINES RECHE GARCIA
XXXXXX25-] FERNANDO NUNEZ ARDID
XXXXXX32-Z FERNANDO RUIZ CORBALAN
XXXXXX93-P FIDEL FERNANDEZ HEREDIA
XXXXXX06-V FLORENTINA HERNANDEZ MARTINEZ
XXXXXX27-L FRANCISCA GARNES JIMENEZ
XXXXXX06-M FRANCISCO ALBALADEIO LOZANO
XXXXXX90-E FRANCISCO DIAZ JIMENEZ
XXXXXX66-F FRANCISCO FERRAN HUERTAS
XXXXXX69-Y FRANCISCO GARCIA GARCIA
XXXXXX28-C FRANCISCA GONZALEZ MOLINA
XXXXXX56-N FRANCISCO HERNANDEZ TORRES
XXXXXX28-L FRANCISCO JAVIER CANTON PALAZON
XXXXXX90-E FRANCISCO JAVIER CERMENO PARRA
XXXXXX71-V FRANCISCO JAVIER MUNOZ MARTINEZ
XXXXXX73-E FRANCISCO JAVIER OJADOS ROS
XXXXXX72-Q FRANCISCO JAVIER PAREDES SORIANO
XXXXXX42-F FRANCISCO JAVIER RIQUELME RIQUELME
XXXXXX02-H FRANCISCO JOSE BUENDIA MARIN
XXXXXX60-] FRANCISCO JOSE CARPENA FALCO
XXXXXX67-N FRANCISCO JOSE NAVARRO LOPEZ
XXXXXX90-G FRANCISCO JOSE RUBIO GONZALEZ
XXXXXX84-] FRANCISCO LEON BERNABE ZAMORA
XXXXXX25-S FRANCISCO MARTINEZ MARIN
XXXXXX10-B FRANCISCO NAVARRO PEDRO
XXXXXX35-B FRANCISCO NAVARRO SORIANO
XXXXXX97-P GABRIEL AROCA PINA
XXXXXX51-P GERMAN VERA PAREDES
XXXXXX19-S GINES ANGEL PAREDES PAREDES
XXXXXX56-G GINES GARCIA GARCIA
XXXXXX50-W GINES GARCIA GARCIA
XXXXXX52-D GONZALO JOSE ESCOLAR MORENO
XXXXXX91-E GORKA AZURMENDI GARCIA
XXXXXX35-H GREGORIO MADRID MADRID
XXXXXX28-T GUADALUPE SANCHEZ MARTINEZ
XXXXXX45-K HELIA GONZALEZ ARAGON
XXXXXX03-X INES MARTA MARCOS FERNANDEZ
XXXXXX15-L INES ROS GARCIA
XXXXXX98-S INMACULADA CONESA GOMEZ
XXXXXX53-R INMACULADA MARIN FERNANDEZ
XXXXXX93-T ISABEL MARTA MORENO MENDOZA
XXXXXX51-D ISABEL HERNANDEZ PEREZ
XXXXXX62-Y JAVIER CARAVACA NICOLAS
XXXXXX03-G JAVIER SANCHEZ HERNANDEZ
XXXXXX15-P JAVIER VILLEGAS JAEN
XXXXXX10-] JESUS MIGUEL MARTINEZ ORENES
XXXXXX50-5 JESUS SANCHEZ GARCIA

NPE: A-291018-6498



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 250 Lunes, 29 de octubre de 2018 Pagina 27265
DNI NOMBRE Y APELLIDOS

XXXXXX90-B JIMMY FRANCISCO DELGADO CENTENO
XXXXXX26-M JAVIER GONZALEZ CARAYOL
XXXXXX51-A JESUS TARIN MUNOZ
XXXXXX73-G JOAQUIN MATEO ROS
XXXXXX87-X JOAQUIN MOLINA ORENES
XXXXXX33-L JONATAN PALLARES CORTES
XXXXXX41-E JOSE ANTONIO ALEDO GUERRERO
XXXXXX99-X JOSE ANTONIO AZNAR CASANOVA
XXXXXX36-W JOSE ANTONIO MACANAS GARCIA
XXXXXX83-V JOSE ANTONIO MORENO DOLERA
XXXXXX31-N JOSE FRANCISCO PAREDES SERRANO
XXXXXX42-S JOSE FRANCISCO SOLER GARNES
27439104-N JOSE LORENZO HERNANDEZ LOPEZ
XXXXXX69-A JOSE LUIS CABALLERO MARTINEZ - QUINTANILLA
XXXXXX68-V JOSE LUIS MARTINEZ PUJANTE
XXXXXX09-N JOSE MANUEL GARCIA BLAZQUEZ
XXXXXX05-C JOSE MANUEL MUNOZ CASANOVA
XXXXXX43-B JOSE MARIA LOPEZ MOHAMEDI
XXXXXX02-K JOSE MARTINEZ VERA
XXXXXX45-C JOSE RAMON BAEZA GARCIA
XXXXXX51-N JOSE RAUL DfAZ RUIZ
XXXXXX89-Z JOSE SANTIAGO SANCHEZ DE TOCA BORREGO DE RUEDA
XXXXXX53-W JOSEFA DOLON GARNERO
XXXXXX29-] JOSEFA GARCIA EGEA
XXXXXX73-W JOSEFA SUBIELA MENDOZA
XXXXXX84-R JUAN ANDRES MECA SAURA
XXXXXX42-M JUAN ANDRES PAREDES LORENTE
XXXXXX58-G JUAN ANTONIO GARCIA AGUILA
XXXXXX04-Y JUAN ANTONIO GARCIA ESPARZA
XXXXXX95-Y JUAN ANTONIO ESPARZA MONTERO
XXXXXX42-N JUAN ANTONIO GARCIA ROBLES
XXXXXX89-L JUAN CARLOS ESPARZA GARCIA
XXXXXX32-E JUAN FRANCISCO MUNOZ NORTES
XXXXXX48-C JUAN FRANCISCO PLAZAS GRANADOS
XXXXXX92-G JUAN GINES MORENO RABAL
XXXXXX41-T JUAN JOSE DIAZ SANCHEZ
XXXXXX32-V JUAN JOSE ESPI MORENO
XXXXXX43-R JUAN JOSE ROCA SOLANO
XXXXXX54-G JUAN MANUEL MARTINEZ MORENO
XXXXXX57-G JUAN MARTINEZ ALIAGA
XXXXXX90-D JULIAN SANCHEZ RECHE
XXXXXX56-5 LUISA MERONO CONESA
XXXXXX38-Y MANUEL GARCIA MARTINEZ
XXXXXX22-H MANUEL JOSE SAURA GARCIA
XXXXXX54-L MANUELA MORENO BARRETO
XXXXXX42-D MARIA AGUSTINA GARCIA GARCIA
XXXXXX06-Z MARIA ANGELES RIQUELME RIQUELME
XXXXXX93-H MARIA BELEN ABELLAN CARCELES
XXXXXX06-E MARIA DEL CARMEN AGEA NAVARRO
XXXXXX57-L MARIA DEL CARMEN MARTINEZ PEREZ
XXXXXX58-A MARIA DEL MAR ASENSIO GARCIA
XXXXXX71-A MARIA DOLORES MARTINEZ GONZALEZ
XXXXXX26-Q MARIA DOLORES MORENO BAfIO
XXXXXX55-H MARIA DOLORES MORENO PARRA
XXXXXX87-E MARIA DOLORES SORIANO ALBURQUERQUE
XXXXXX69E MARIA FERMINA CONESA MARTINEZ
XXXXXX65-P MARIA FUENSANTA OTAZO GUARDIOLA
XXXXXX67-A MARIA HERNANDEZ BARCELONA
XXXXXX90-G MARIA ISABEL PARRA MORENO
XXXXXX19-B MARIA ISABEL VERA GARCIA

NPE: A-291018-6498



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 250 Lunes, 29 de octubre de 2018 Pagina 27266
DNI NOMBRE Y APELLIDOS

XXXXXX43-H MARIA JESUS BERNAL RUBIO
XXXXXX84-G MARIA JOSE PALLARES ANDUA
XXXXXX25-V MARIA JOSE RUIZ ORTIZ
XXXXXX50-N MARIA JOSE SOLANO GARCIA
XXXXXX37-R MARIA JULIA MUNOZ FRUCTUOSO
XXXXXX67-D MARIA LUISA GARCIA DIAZ
XXXXXX26-D MARIA ROCIO COSTA RAMIREZ
XXXXXX43-F MARIA LUISA MARTINEZ MARTOS
XXXXXX75-C MARIA TERESA BLAYA CUESTAS
XXXXXX73-W MARIA VICTORIA HERRERA LOPEZ
XXXXXX28-R MARIANA SANCHEZ DiAZ
XXXXXX03-E MARINA FERRER DIEZ
XXXXXX30-K MARTA PAGAN GRAU
XXXXXX08-P MIGUEL ALFONSO SARABIA LOPEZ
XXXXXX94-X MIGUEL ANGEL DIAZ MIRA
XXXXXX01-D MIGUEL ANGEL GALLEGO ROBLES
XXXXXX68-D MIGUEL ANGEL HERNANDEZ GARCIA
XXXXXX04-L MIGUEL ANGEL MARTINEZ YEPES
XXXXXX77-A MIGUEL ANGEL MONREAL BERNAL
XXXXXX77-V MIGUEL ANGEL PAREDES ARROYO
XXXXXX27-W MIGUEL FRANCO CONESA
XXXXXX61-B MIRIAM MARMOL FRANCO
XXXXXX43-G MONICA RODRIGUEZ LOPEZ
XXXXXX13-] NIEVES FUENSANTA RODRIGO BARQUIN
XXXXXX48-S NOELIA ESPINOSA MORENO
XXXXXX37-L NOELIA RUBIO MENDOZA
XXXXXX48-T OSCAR SANTIAGO GARCIA SANCHEZ
XXXXXX54-S PASCUAL MARCILLA GALLO
XXXXXX40-Y PEDRO CONESA MERONO
XXXXXX29-V PEDRO JESUS MARTINEZ VIVES
XXXXXX37-R PEDRO JOSE PAREDES ARROYO
XXXXXX91-H PEDRO MANUEL GALLEGO NICOLAS
XXXXXX86-P PEDRO MARTINEZ LOPEZ
XXXXXX64-E PEDRO SANCHEZ ROSELL
XXXXXX67-R PEDRO TORNEL CANOVAS
XXXXXX12-Y RAQUEL ORTEGA ORTIZ
XXXXXX61-N RAQUEL PEREZ GARCIA
XXXXXX01-B REMIGIO HERNANDEZ LIROLA
XXXXXX03-A ROQUE COSTA LOPEZ
XXXXXX37-Q RUBEN SOLANO SOLANO
XXXXXX28-Q RUPERTO GARCIA GARCIA
XXXXXX58-F SALVADOR LEGAZ RODRIGUEZ
XXXXXX15-B SANTIAGO FERRER GIMENEZ
XXXXXX27Y SARA COSTA LOPEZ
XXXXXX13-T SEBASTIAN NAVARRO-SOTO MINGUEZ
XXXXXX15-E SERGIO GARCIA GARCIA
XXXXXX23-H SERGIO MARTINEZ RUIZ
XXXXXX06-H SERGIO SANCHEZ CONESA
XXXXXX63-S SILVIA MADRID FERNANDEZ
XXXXXX43-A SIMON REBOLLO LEANDRO
XXXXXX20-L SOFIA CAMPOY CELDRAN
XXXXXX79-E SUSANA MORENO PARRA
XXXXXX13-F VANESA ORTEGA ORTIZ
XXXXXX01-D VERONICA PALENCIA GARCIA
XXXXXX01-C VICTOR MANUEL VERGARA MARAS
XXXXXX08-A YOLANDA PEREZ ARQUIMBAU

NPE: A-291018-6498



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 250 Lunes, 29 de octubre de 2018 Pagina 27267

Aspirantes definitivamente excluidos

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA EXCLUSION
XXXXXX14-R ALBERTO BRANCHINA LEAL a),b), ), d), )
XXXXXX50-S ANTONIO FERNANDEZ FERNANDEZ f)
XXXXXX90-E FRANCISCO DIAZ JIMENEZ f)
XXXXXX10-Q JOSE MARTINEZ GARCIA o)
XXXXXX79-R LORENA GORRETA SANTIAGO c), d)
XXXXXX13-Z MARIA CERVERA VIDAL 0
XXXXXX39-W NAROA NAVARRO TOMAS f)
XXXXXX04-C PEDRO ANTONIO MENDEZ RODRIGUEZ o)
XXXXXX34-Y PEDRO MIGUEL ALVAREZ GUILLERMO e)
XXXXXX41-E FRANCISCO SAN RAFAEL GARCIA d)

X XXXXX19 T SERGIO CANI )

No presentar la siguiente Documentacion, de conformidad con las bases
Segunda y Tercera, de la Convocatoria:

a) Instancia-Solicitud.

b) Fococopia N.I.F. o, en su caso, pasaporte.
c) Titulacion exigida (Base 2.2 letra e).

d) Declaracién Jurada.

e) Pago de derecho a examen.

f) Fuera de Plazo.

3.0- Mediante el presente de determina la composicién del Tribunal de la
siguiente forma:

Presidente: Don Antonio Jiménez Rojas
Suplente: Dofia Elena Ramos Sanchez

Vocal 1.9: Don Ginés Bermudez Segura
Suplente: Don José Antonio Angel Garcia

Vocal 2.°: Dofia Antonia Pérez Adan

Suplente: Dofla Ana Maria Guillén Munuera
Vocal 3.°2: Don Andrés Ros Vivancos

Suplente: Don Carlos Javier Bienert Garcia
Secretaria: Dofia M.2 del Pilar Pedrefio Pedrefio
Suplente: Dofa Eva Maravillas Sanchez Pedrefio

4.0- Convocar a los aspirantes para la realizacidén del primer ejercicio de la
fase de oposicién (Prueba Tedrica) para el préximo dia 14 de noviembre de 2018,
a las 17:00 en el I.E.S. Ricardo Ortega situado en Avda. Mar Menor, n.° 7 de
Fuente Alamo.

5.0- Que se publique en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia y en el
tablon de anuncios del Ayuntamiento.”

Fuente Alamo de Murcia, 25 de octubre de 2018.—El Alcalde-Presidente,
Antonio JesuUs Garcia Conesa.

NPE: A-291018-6498 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	9269/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1014/2018) de fecha 23 de octubre de 2018, por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución.
	9270/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1015/2018) de fecha 23 de octubre de 2018, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	9196/2018	Corrección de errores de la Orden de 5 de octubre de 2018 de la Consejería de Presidencia, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de determinados establecimientos públicos y el término de espectáculos en el municipio de Yecla.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9344/2018	Extracto de la Orden de 26 de octubre de 2018, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas a la rehabilitación de edificios y viviendas en la Región de Murcia 2018.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	8740/2018	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la ampliación y cambio de orientación productiva hasta 4.372 plazas de cebo, de una explotación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones P
	9321/2018	Anuncio de la Secretaria General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de Orden de la misma Consejería por la que se establecen las bases re
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	9144/2018	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para el proyecto de planta de gestión de residuos no peligrosos procedentes de la const
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de Lorca
	8981/2018	Procedimiento ordinario 400/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	8916/2018	Divorcio contencioso 1.009/2016.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	9066/2018	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la ocupación de la vía pública mediante la instalación de terrazas.
	Alhama de Murcia
	8103/2018	Aprobación definitiva de modificaciones del Reglamento Municipal Regulador de la Concesión y Gestión de Prestaciones Económicas de Apoyo Familiar e Inserción Social en Alhama de Murcia.
	Bullas
	9036/2018	Aprobación de la lista de admitidos y excluidos a la convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas de Agente de la Policía Local de Bullas.
	Caravaca de la Cruz
	8985/2018	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio de 2016.
	8986/2018	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio de 2017.
	Fuente Álamo de Murcia
	9320/2018	Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas de Conserje de Centros Culturales y Deportivos vacantes en la plantilla de personal laboral, mediante oposición
	Jumilla
	8598/2018	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por procedimiento abierto de una concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación de un quiosco situado en c/ Ortega y Gasset (Barrio de San Juan).
	Mazarrón
	8909/2018	Aprobación definitiva del Programa de Actuación del Plan Parcial del Sector S-03/08 “El Faro”.
	9015/2018	Anuncio de decretos de delegación de Alcaldía para la realización de matrimonios civiles.
	Molina de Segura
	9044/2018	Edicto de aprobación definitiva del Reglamento del Consejo Municipal de Cultura de Molina de Segura. 
	9127/2018	Convocatoria para la constitución de una bolsa de trabajo extraordinaria, mediante concurso-oposición libre, de la categoría de Profesor de Piano del Conservatorio Municipal.
	9128/2018	Convocatoria para la constitución de una bolsa de trabajo extraordinaria, mediante concurso-oposición libre, de la categoría de Profesor de Violonchelo del Conservatorio Municipal.
	Murcia
	9059/2018	Exposición de los padrones de la tasa por recogida de basuras correspondientes a los bimestres 3.º y 4.º de 2018, así como al 2.º cuatrimestre de 2018.
	Totana
	9242/2018	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Totana y Sociedades Municipales para ejercicio 2018.
	Ulea
	8861/2018	Aprobación inicial del Reglamento de Régimen Interno del Servicio de Voluntariado del Ayuntamiento de Ulea.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio Turístico “Medina Nogalte”
	9064/2018	Aprobación definitiva del expediente 1/2018 del Consorcio Turístico Medina Nogalte de modificación de créditos para la concesión de créditos extraordinarios.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-10-26T14:25:44+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



